et sororunl ab Lac luce decessis, et quod vnusquisque confratrum IPSWICH. 

pro se et vxore sua deponat denarium post offertorium ejusdem 

misse ibidem celebrate per dictum guilde presbiterum, Que 
quidem oblacio erit bipartita inter predictum Guilde presbiterum 
et presbiterum parochialem Sancte hfarie Turris. Preterea vo- 
lumus et ordinamus quod unusquisque confratrum Guilde pre- 
dicte presens existat ad predicta funeralia audienda et ad ob- 
lacionem deponendam, sub pena vnius libre cere. Quo facto et 
finito eat unusquisque confratrum et sororum ad capitolium, vul- 
gariter noncupatum le Guylde NalZe predicte ville, familiariter 
epulatum, sicut in antiquo tempore consuetum. E t  quod vnus- 
quisque confratrum soluat pro se et vxore sna xv1.d. pro prandio 
suo ad comodum et sustentacionem eiusdem guilde. E t  si 
aliquis burgensis intrinsecus siue extrinsecus denegat soluere 
annuatim Ze predictos xv1.d. ad opus predictum, quod ipse erit 
abjuratus burgensie sue imperpetuum. Et si aliquis ducit secum 
ad prandium plusquam uxorem, soluat pro qualibet persona I I I I . ~ .  

-Eciam ordinatum et decretum est quod dictus capellanus Cor- 
poris Christi vocatus k GzliZde Preste celebret vnum Trigintale 
in qualibet ecclesia parochiali istius ville vbi corpus cujuscunque 
confratris siue sororis forte contigerit sepeliri, vel vbi ipse vel illa in 
vita sua morabatur, per assignacionem aldermannorum et guber- 
natorum, qui nunc sunt vel qui pro tempore erunt l.' 

The following details concerning the later history of this Gild 
are taken from Wodderspoon's Memorials of Ipswich (pp. 168- 

179) 2' 
5 Henry VI1.-John Squier was made farmer of the profits of 

stones with Jeffry Osborne and James Hill for the benefit of 
Corpus Christi. 

12 Henry VI1.-It was made known that every Burgess 

' Rep. MSS. Corn. 1883, pp. 244-245. 
See also Notices of the Corpus Christi Guild, Ipswich, by W. S. Fitch,- 

Suffolk Institute of Archaeology and Nat. Hist., Proc., ii. 151-163 ; and Bacon, 
Annalls of Ipsw., 144-147, 170, 188-195, 353, 357, 399, 422, 493 etpassirn. 

IPSWICH. defaulting in his duties to the Gild should be summoned by 
the Wardens.of the next Court to show cause why he should not 
forfeit his freedom. If he came not to the Court, he was reputed 
as 'foreign,' that is, no Burgess or member of the Gild. 

16 Elk-Ordered by the Great Court of Ipswich 'that in 
respect of the grete skarsitie and derthe of all victualle in this 
realm at this present, the feast of the Guylde Merchant usually 
kepte in this towne shall be kepte by the Aldermen of the Guilde 
in such order and forme as it hathe ben used to be kepte. And